
 

 

 
                                                                (vardas, pavardė, gimimo data) 

 

 
                                                     (darbovietė, pareigos (pilnas pavadinimas)) 

 

 

                                                               (telefono nr., el. pašto adresas) 

 

 
Lietuvos aplinkos apsaugos sistemos darbuotojų  
profesinės sąjungos pirmininkui   
  

 

 

                                                    PRAŠYMAS 

 

                                                                                (data, miestas) 

 

 
Prašau priimti mane į Lietuvos aplinkos apsaugos sistemos darbuotojų 

profesinę sąjungą. Esu susipažinęs (-usi) su Lietuvos aplinkos apsaugos sistemos 

darbuotojų profesinės sąjungos įstatais ir sutinku kiekvieną mėnesį mokėti nario 

mokestį – vieną procentą nuo man išmokamo atlyginimo. Sutinku, kad profesinė 

sąjunga atstovautų mano interesus, susijusius su darbo santykiais teisme ir kitose 

valstybės valdžios institucijose.  
Taip pat sutinku, kad Lietuvos aplinkos apsaugos sistemos darbuotojų 

profesinė sąjunga narių apskaitos, informavimo bei atstovavimo tikslais tvarkytų 

Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatyme numatytus 

mano asmens duomenis ir kad šie duomenys rašytiniu profesinės sąjungos 

prašymu būtų jai teikiami. 
Ar esate buvęs Lietuvos aplinkos apsaugos sistemos darbuotojų 

profesinės sąjungos nariu? 
 □  Taip;      □  Ne;  

 

 

 

 

 
(vardas, pavardė) (parašas) 

 
 

  

 
                                                      (vardas, pavardė, gimimo data) 

 

 
                                            (darbovietė, pareigos (pilnas pavadinimas)) 

 

 

                                                       (telefono nr., el. pašto adresas) 

 

______________________________________ 

 
_________________________________________ 
                             (Adresatas, įstaigos pavadinimas ir (ar) 

                              Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras)    
 

 

                                             PRAŠYMAS 

 

 
                                                                       (data, miestas) 

 

 
Sutinku ir prašau kiekvieną mėnesį išskaičiuoti iš mano atlyginimo 1 

procentą nuo išmokamo darbo užmokesčio, atskaičius mokesčius, dydžio ir 

pervesti jį į Lietuvos aplinkos apsaugos sistemos darbuotojų profesinės sąjungos 

sąskaitą. 
Pastaba. Sąskaitos numerį nurodo Lietuvos aplinkos apsaugos sistemos 

darbuotojų profesinė sąjunga, jam pasikeitus prašau mano nario mokestį 

pervedinėti į kitą sąskaitą, kurią nurodys profesinė sąjunga. 
Sutinku, kad Lietuvos aplinkos apsaugos sistemos darbuotojų profesinė 

sąjunga narių apskaitos, informavimo bei atstovavimo tikslais tvarkytų Lietuvos 

Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatyme numatytus mano 

asmens duomenis ir, kad šie duomenys rašytiniu profesinės sąjungos prašymu 

būtų jai teikiami. 

 

 

 

 

 

 

 
(vardas, pavardė) (parašas) 

 
 

 


